
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

PORTARIA N° AVR.0157/2018, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2018 

DIRETOR GERAL DO CÂMPUS AVARÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE 

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições 

legais, considerando o que consta na Portaria n° 3903, de 04 de novembro de 2015, 

RESOLVE: 

Art. lO  DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para comporem a 

COMISSÃO LOCAL DE CONCURSO PÚBLICO DO EDITAL 728/2018 do IFSP Câmpus 

Avaré: 

Presidente: ANTONIO FELICIANO DE GODOY JUNIOR 

Vice-Presidente: ADRIANA ISABEL REBESCH1NI 

Fiscal de Prédio: TALITA DINA ROSSI 

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

SEBASTI 0 FRANCELINO D 


